KY06
[bookmark: _GoBack]
提出日：　　　年　　月　　日
株式会社東京証券取引所　御中
株式会社証券保管振替機構　御中

	会社名

	印

	代表者役職名

	　 氏名

Targetシステム利用申込書【株式等振替制度発行者（東証以外上場）用】
（グループ管理者登録申込書 兼 Targetほふりサイト利用申込書）

当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」という。）が運営・管理するTargetシステム及び株式会社証券保管振替機構（以下「機構」という。）が管理するTargetほふりサイトの利用にあたり、東証の定める「Target利用規程」※１及び次の事項を遵守することを確認したうえで、下記のとおりグループ管理者の登録及びTargetほふりサイトの利用を申し込みます。

（１）機構に対する通知及び届出等の提出は、機構から下記グループ管理者が受領するグループ管理者ID若しくは同IDを用いて作成した一般ユーザID又はTDnet（適時開示情報伝達システム）ID（以下総称して「ユーザID」という。）によりログインするTargetほふりサイトを通じて行うこと（ただし、機構より他の方法による提出を求められた場合を除く）。
（２）Targetほふりサイトを通じた機構から当社に対する通知等について、速やかにその
内容を確認すること。
（３）不正な使用を防ぐため、ユーザID及びパスワードを適切に管理すること。

記

	グループ管理者１　※２
	グループ管理者２　※２

	ユーザ名（カナ）

	ユーザ名

	メールアドレス

	連絡先電話番号

※１　Target利用規程の内容は(https://www.jpx.co.jp/markets/paid-info-equities/reference/tvdivq0000002n2l-att/tvdivq000000u5tk.pdf)を御参照ください。
※２　グループ管理者は会社全体のID管理を担当する方を必ず２名記入してください。なお、ユーザ名、メールアドレス及び連絡先電話番号は、Targetほふりサイト利用開始後、Targetほふりサイト
上から変更いただけます。

以　　上
・東証及び機構は、本申込書に記載された個人情報を、「Target利用規程」第26条記載の内容及び機構が行う業務を円滑に遂行するため、利用させていただきます。
・個人情報保護に関する事項は、日本取引所グループホームページ及び機構ホームページに掲載されておりますので、適宜御参照ください。